
 

Stránka 1 ze 2 
 

 
Vyřizuje/tel. Ing. Klára Štiasna, Ph.D. / +420 545 135 251 
V Brně dne 16. 3. 2020 

 
 

Veřejná zakázka s názvem 
„0092020 Dodávka notebooku pro ÚAKE“ 

 
v rámci dynamického nákupního systému s názvem Dynamický 

nákupní systém na dodávky informačních technologií II 
 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 2 

 
Zadavatel poskytuje vysvětlení zadávací dokumentace na základě dotazu vzneseného 
dodavatelem. Formulace dotazu dodavatele je doslovně převzata. 

Zadavatel obdržel dne 13. 3. 2020 žádost o vysvětlení zadávací dokumentace v tomto znění: 

Žádost o vysvětlení č. 1: 

„Dobrý den, 

u položky číslo 1 požadujete notebook za limitní cenu 32650 Kč s DPH. Domníváme se, 
že v kombinaci s ostatními parametry nelze notebook za tuto limitní cenu nabídnout. Prosíme 
o revizi Technických parametrů nebo navýšení limitní ceny. Dále proběhla aktualizace 
bodového hodnocení na stránce www.cpubenchmark.net, body procesorů se nyní pohybují 
na nižší hladině. Prosíme také o revizi tohoto parametru.“ 

 

Odpověď zadavatele č. 1: 

Zadavatel v návaznosti na žádost o vysvětlení zadávací dokumentace provedl revizi Přílohy č. 
1 – Technická specifikace. 

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky byla v Příloze č. 1 – Technická specifikace uvedena 
chybně jako 32 650 Kč s DPH, přičemž předpokládaná hodnota je 32 650 Kč bez DPH. 
Zároveň zadavatel snížil bodovou hodnotu u parametru „procesor“ z 8 600 na 6 900. 

  



 

Stránka 2 ze 2 
 

Sdělení zadavatele:  

Zadavatel uveřejňuje aktualizovanou Přílohu č. 1 – Technická specifikace, kterou jsou 
dodavatelé při podávání nabídek povinni použít. 

V souvislosti s uvedenou změnou zadávací dokumentace upozorňuje zadavatel dodavatele, 
že zadavatel prodlužuje lhůtu pro podání a otevírání nabídek do 27. 3. 2019 do 13:00 hod. 

 
 
 
 

...…………………………………. 
Ing. Klára Štiasna, Ph.D. 

Referentka veřejných zakázek 
Referát nákupů v DNS 

Mendelova univerzita v Brně 


		2020-03-16T10:51:32+0100
	Ing. Klára Štiasna, Ph.D.




